

Appcloud.one IVS

Karl Algreen Møllers Vej 30, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 38 85 46 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Kristian Jensen-Tusch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Appcloud.one IVS
Karl Algreen Møllers Vej 30
8543 Hornslet

CVR-nr.: 38 85 46 23

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Jenssen-Tusch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.013 kr. mod -6.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.013	-504
Årets resultat	-9.013	-6.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.013	-6.754
Disponeret i alt	-9.013	-6.754

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	0	1
Aktiver i alt	0	1

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	<u>-18.267</u>	<u>-9.254</u>
Egenkapital i alt	<u>-18.266</u>	<u>-9.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.546	0
Anden gæld	<u>15.720</u>	<u>9.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.266</u>	<u>9.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.266</u>	<u>9.254</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1	-9.254	-9.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.013	-9.013
	1	-18.267	-18.266

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.013	504
	<u>4.013</u>	<u>504</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>1</u>